

VUOSIRAPORTTI 2019 – ”Raamattu rakkaaksi – evankeliumi kaikille.”

Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys

”Yhdistyksen tarkoituksena on edistää Jumalan valtakunnan leviämistä sekä toimialueellaan että muiden kansojen keskuudessa johdattamalla ihmisiä Kristuksen tuntemiseen ja ohjaamalla heitä kasvamaan uskossa sekä toimimaan Jumalan valtakunnan työssä. Yhdistys korostaa uskovien vastuuta ja omatoimisuutta. Oppiperustansa mukaisesti yhdistys pyrkii toimimaan uskollisena Raamatulle ja sen Herralle Pyhässä Hengessä.”

Vuoden 2019 aikana piiri täyttää 50 vuotta. Juhlat järjestettiin Tampereen Lähetyskodilla. Edelleen voimistuvana trendinä on ollut tavoittavan työn vahvistaminen kaiken ikäisten keskuudessa.

Lähetystyö

Tavoitteet	Toimenpiteet	Toteuma
Piirin lähettäjäidentiteetin vahvistaminen ja lähetysnäyn kasvattaminen piirin alueella	Hyödynnetään lähetystyöntekijöitä tilaisuuksissa ja vierailuilla. Myyjäiset kerran kaudessa HML/TRE. Lähetysrukouspiiri viikoittain ja lähetysten askartelu / -rukouspiiri jatkaa normaalisti Tampereella.	Toni Lindholm vieraili Treella Päiväraamattupiirissä 13.11. Heidi T. vieraili Lehtimajajuhlissa Treella 12.10. Hannu ja Liliann Keskinen olivat mukana Lähetyskodin joulujuhlissa 15.12. Lähetysrukouspiiri kokoontui talvikauden ajan Lähetyskodilla viikottain sekä käsityö- ja askartelupiiri joka toinen vko Myyjäiset pidettiin Treella huhtikuussa ja marraskuussa
Läheisten suhteiden vaaliminen nimikkoseurakuntiin	Kolehtipyhän saarnaajat ja lähetystilaisuudet mahdollisimman monessa srk:ssa 9.6 ja 15.12	9.6. Virrat, Ilkka Päiväsaari 9.6. Mänttä-Vilppula, , Seppo Lappalainen 9.6. Orivesi, Lasse Jussila 9.6. Hämeenlinna, Pirkko Valkama 29.9. Virrat, Daniel Nummela. 15.12 Urjala, Mika Tuovinen 15.12 Somero, Anssi Savonen 15.12 Kangasala, Ilkka Päiväsaari 15.12 Hämeenkyrö, Arto Mäki-Kerttula 15.12 Pälkäne, Arto Hukari 15.12 Loppi, Lasse Jussila
Kristittyjen kutsuminen mukaan lähetystehtävään kaikessa toiminnassa	Muun lisäksi pidetään rukousaiheita tilaisuuksissa esillä. Pidetään maahanmuuttajatyön haasteita ja rukousaiheita esillä.	Toteutui
Lähettäjätiimien hoitaminen ja vahvistaminen	Piirin renkaiden kuukausilahjoittajien muistaminen joulutervehdyksellä	Toteutui osin
Osallistuminen Kansanlähetysliikkeen lähetysstrategian työstämiseen	Paula osallistuu Missiofoorumiin ja mahdollisesti koolle kutsuttaviin muihin palavereihin.	Toteutui

Kotimaantö

Tavoitteet	Toimenpiteet	Toteuma
Monimuotoisten missionaaristen yhteisöjen rakentaminen, joissa myös juniorit ja nuoret otetaan huomioon.	Rukoillaan asian puolesta. Rukoillaan uusia alkujä uuden sukupolven tavoittamisessa. Vahvistetaan yhteyttä Hämeenlinnassa, Tampereella ja maakunnissa Yhteysiltojen kautta.	toteutui HML kaksi Yhteysiltaa vuoden aikana
Seurakuntien palveleminen evankelioinnissa ja opetustyössä	Kolehtipyhän saarnaajat ja lähetystilaisuudet.	Toteutui
Piirien keskinäisen vuorovaikutuksen ja yhteistyön lisääminen	-Piiri isännöi Kolmen piirin foorumia 18.-20.1.2019. -Maakunnissa vahvistetaan ”puhujavaihtoa” naapuripiirien kanssa rajakunnissa	Toteutui, puhujavaihdossa osin.
Uusien toimintatapojen kokeileminen ei-uskovien tavoittamiseen	-Katutyön ilmeuudistus -SEKL:n uusien traktaattien hyödyntäminen somessa ja printtiversioina.	Toteutui
Junioreiden ja nuorten matalan kynnyksen kerhojen aloittaminen	-Jätetään rukousaiheeksi KV Donkkis Big Dayt Tampereella	Toteutui, DBD –tapahtumat alkoivat
Maallikkovastuunkantajien, erityisesti junioreiden ja nuorten rohkaisu toimimaan Jeesuksen todistajina ja kokeilemaan erilaisia palvelutehtäviä.	Yhteysillat on tässä keskeinen varustava foorumi	Toteutui osin

Viestintä

Tavoitteet	Toimenpiteet	Toteuma
Osallistuminen liikkeen viestintästrategian päivittämiseen	Ilkka osallistuu mahdollisesti koolle kutsuttaviin palavereihin.	Ei toteutunut, ei kutsua
Osallistuminen nettisivu-uudistuksen työstämiseen	Uudistetaan nettisivut 2019 aikana SEKL aikataulujen puitteissa.	Toteutui
Työntekijöiden tukeminen ja työajan osoittaminen lähettäjätiimien ja kumppanuussuhteiden kehittämiseen ja ylläpitämiseen	Hyödynnetään SEKL:n koulutuksia.	Toteutui
Piirin työntekijä- ja lähetykskannatuksen nouseminen	Pidetään työntekijöiden rukousrengaskortteja esillä. Tilaisuuksissa haastetaan uusia lähettäjiä renkasiin mukaan suunnitelman mukaan. - Ilkan esite Yhteysiltakutsujen mukana maakuntiin - ”Tule mukaan” standit Lähetykskodille sekä Keitaalle.	Toteutui Toteutui Ei toteutunut

Hallinto

Tavoitteet	Toimenpiteet	Toteuma
Kansanlähetyksiikkeen vision ja mission toteuttava piirien toiminta	Piirihallituksen kokoukset. Syys ja –kevätkokous.	Toteutui
Henkilöstöhallinnon osa-alueiden hyvä hoitaminen henkilöstön työ hyvinvointia tukevalla tavalla.	Ryhmätyönohjaus jatkuu työntekijöille ja hallituksen puheenjohtajalle. Työntekijäpäiville ja vastuunkantajaretriittiin osallistuminen. Piirien puheenjohtajien päivät sekä piirijohtajapäivät	Toteutui
Laadukas ja toimintaa palveleva taloudenhoito	Uuteen taloushallinto-ohjelmaan siirtyminen vuoden 2019 alussa.	Toteutui
Tietohallinnon laadukas hoitaminen ja toimintaa palvelevien teknisten ratkaisujen hyödyntäminen.	SEKL:n sopimusten varassa mennään.	Toteutui
Toimiva ja osaava organisaatio piirissä	Osallistuminen SEKL:n tarjoamiin laadukkaisiin ja toimintaa palveleviin koulutuksiin. Kootaan tietopaketti hallituksen jäsenille jota käydään kokouksissa läpi. (Paavo ja Antti)	Toteutui

Kansanlähetysopisto

Tavoitteet	Toimenpiteet	Toteuma
Yhteistyön vahvistaminen kotimaantyön kanssa sivutoimipisteissä	- Järjestetään yksi kurssi vuoden 2019 aikana, sekä kartoitetaan mahdollisuutta järjestää Opintomatka lähetyskentälle opistokurssina.	Toteutui
Opiskelijarekrytoinnin vahvistaminen piireissä		Toteutui
Kansanlähetysopisto rakkaaksi koko liikkeessä		Toteutui, vaikea mitata

Vuosiraportin liite:

20.-23.1 Eräjärven talvipäivät, n. 100 osallistujaa

11.13.3 Seurakuntatapahtuma Lempäälässä, n. 80 osallistujaa

22.4 Metsäkansan Yhteyspäivä, n. 80 osallistujaa

19.-22.4 Oriveden kevätpäivät, n. 120 osallistujaa

4.8 Vuokon seurat Somerolla, n. 60 osallistujaa

25.-26.10 Virtain Raamattupäivät, n. 45 osallistujaa

Tavoittavat katutapahtumat (telttakatos): Hämeenlinnan Elomessut, Tampereen Puistofiesta, Toijala, Kihniö

Pisaralehden tilaajat: postitettu: xxx jaettu: xxxx

Henkilöjäseniä piirissä 2018: xxx **2019:** xxx

Työntekijöiden sidonnaisuudet 2019: piirihohtaja kuului Jeesus –marssi Tampere ry:n hallitukseen.